SISTEMA DE NOMINA Y REGISTRO DE PERSONAL
Informacion de Oficio

Puestos en renglones 021, 022 Y 029
Mes: 9 Afo: 2025

NOMBRE DEL EMPLEADD

Institucién: CONSEJO NACIONAL DE ADOPCIONES -CNA- RENGLON: 22

PUBSTO OFICIAL

ALMA JULIETA ROSALES ORELLANA TRABAJADOR SOCIAL

ALVARQO ANTONIO LOBOS PEREZ PILOTO

AMANDITA PONTAZA SOLER MEDICO

AMERICA DAYANA ORTEGA MOLINA ASISTENTE TECNICO DE RECURSOS
HUM‘ANOS

ANA CARMELA VASQUEZ CABRERA PSICOLOGO

ANA LUCRECIA MORENO TIJERINO MEDICO

ANA MARIA PEREZ CARRANZA

ANGELA PATRICIA CIVIDANIS GUZMAN
ASTRID OLIVET CAMACHO RAMIREZ
AUGUSTO ROSALIO OVIEDO MARROQUIN
BAYRON BILLY LOPEZ DE LEON

BRENDA MARISOL RAC LEMUS

CARLOS ENRIQUE SAC ESTACUY

CARMEN MARIA CORRALES VALENZUELA
CELIA VANESSA RIVAS DOMINGUEZ
CESAR FERNANDO GONZALEZ CUCHUDAKIS
CINDY BETZABELT CORONADO JEREZ
DANIEL ERNESTO GONGORA CORONADO
DELMI MARLENT PACHECO HERRERA
DEYANIRA ANA MARIA ORELLANA PINEDA
DIANA JUDITH LOBOS REYES

DIANA LUCRECIA PEREZ AMAYA

DULCE MARIA QUIROA MORALES

EDGAR WLADIMIR RIVERA SOSA

EDITH ALICIA ERAZO BAUTISTA DE LEIVA
EMILIO ALEJANDRO DE LEON VASQUEZ
ESMERALDA ELIZABETH LACAYO JUAREZ
FAUSTO RAFAEL TUYUC BAL

FRANCISCO ALEJANDRO LEIVA MADRID
GADI LOURDES LARA ROBLES DE SIU
GLENDA LILIANA CALDERON ALVARADO
GRECIA AZUCENA LOPEZ MONZON
GUILLERMO ESPANA MONTES DE OCA
HECTOR AUGUSTO DIONICIO GODINEZ
ILEANA ANDREA ARCHILA VALLE

INGRID MIRNOLY DE LEON ENRIQUEZ
ISMARY YANEYDA MAZARIEGOS SOLIS DE

CHAVARRIA
JESSIKA NINNETH ELIAS LOPEZ

JOSUE DANIEL MONROY JARAMILLO
JOSUE DAVID AGUILAR CRUZ
JUANJOSE SANCHEZ TEJEDA

JUAN JOSE TZITA TZOC

JULTA ELISA SIGUENZA RUIZ

JULIO NEFTALY CURRUCHICHE SOTZ
JULIO RAMON NAVARRQO CONTRERAS
KAREN ALEJANDRA GUERRA ARIZANDIETA
KAREN ANDREA PEREZ QUINO
KATHYA JUNIETH VANEGAS MORAZAN
LAURA MARIA ENRIQUEZ GUTIERREZ
LAURA MARINA GARCIA ZAPETA

LESLI VERONICA RODRIGUEZ CHIROY
LILIAN ARACELY MARROQUIN LOPEZ
LILY YULIANA FELIZA AJCA TORRES
LUIS FERNANDO FUENTES RAMIREZ
LUIS ALFREDO RAMIREZ VASQUEZ
LUIS ENRIQUE HERNANDEZ PINEDA
LUIS LENIN MORALES CHAVEZ

Generado por: AROVIEDO

TRABAJADOR SOCIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVA
TRABAJADOR SOCIAL
ENCARGADO DE NOMINA
PILOTO

TECNICO EN AUDITORIA INTERNA
PILOTO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

ABOGADO

PSICOLOGO

ASISTENTE TECNICO FINANCIERO
PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL
ASISTENTE JURIDICO
TRABAJADOR SOCIAL
MENSAJERO

ASISTENTE

PEDAGOGO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO

PROCURADOR

PSICOLOGO

PSICOLOGO

ABOGADO

PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL

PSICOLOGO

MEDICO

TECNICO EN ASISTENCIA A FAMILIAS
PSICOLOGO

DISENADOR GRAFICO
TRABAJADOR SOCIAL

ANALISTA PROGRAMADOR
CONSERJE

PSICOLOGO

ASISTENTE TECNICO FINANCIERO
PSICOLOGO

ABOGADO

TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL

TECNICO EN COMUNICACION
ABOGADO

PSICOLOGO

PILOTO

PILOTO
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0.00

375.00
375.00
375.00
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0.00
375.00
0.00
37500
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0.00
375.00
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0.00
375.00
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0.00
0.00

~ NOAFECTOS

FECHA 7/10/2025
HORA 10:48.36
REPORTE: R00814391.rpt
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910.28
308.53
968.64

289.61

776.87
968.64
776.87
405.32
776.87
595.28
221.59
301.20
221.59
716.87
776.87
657.04
755.54
308.70
733.62
776.87
776.87
776.87
688.11
241.50
605.20
217.35
120.75
057.74
30943
77687
278.32
776.87
77687
968.64
776.87
693.53

476.96

776.87
583.45
241.50
776.87
478.52
776.87
499.96
217.35
776.87
308.70
755.54
908.64
776.87
770.87
176,87
287.99
924.91
776.87
241.50
308.53

SAl
L HIOUIDG
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021472
4.941.47
11,156.36
4,960.39

9,348.13
11.156.36
9.348.13
5.844.68
9,348.13
6.654.72
5.028.41
6.748.80
5,028.41
9,348.13
9,348.13
11,467.96
9,369.46
4.941.30
939138
9,348.13
9,348.13
0,348.13
9,436.89
5,008.50
9,519.80
4,532.65
2,504.25
9.467.26
4,940.57
9,348.13
497168
0348.13
9,348.13
11,156.36
934813
9,431.47
9.548.04

934813
3,862.39
5,008.50
934813
6,771 48
934813
6,750.04
4,532.65
9,348.13
4,941.30
9,369.46
11,156.36
9,348.13
9,354.13
9,348.13
4,962.01
11,200.09
034813




Institucion: CONSEJO NACIONAL DE ADOPCIONES -CNA- RENGLON: 22

 NOMBREDEL EMPLEADG

SISTEMA DE NOMINA Y REGISTRO DE PERSONAL

. pgiSTOORCIAL

LUISA FERNANDA LOPEZ MONZON
MABELIN LISSETH SILVA SANDOVAL
MANUEL ROBERTO SANCHEZ RAVANALES
MARGARITA DE JESUS GARCIA CANTE
MARIA DE FATIMA CARRERA GIRON
MARJA JOSE ANLEU DIAZ

MARIELA DEL ROSARIO CANO MEJIA
MELVIN RODOLFO VASQUEZ OSORIO
MIRIAM AZUCENA PINEDA CARIAS
MIRNA JEANETH YUPE AQUIL

MOISES JOEL GONZALEZ 1ZQUIERDO
NANCY PAOLA JUAREZ BATZ

NINETTE ALEJANDRA PONCE FUENTES
ORFA CAROLINA AGUILAR AGUILAR DE

ARGUETA
PABLO RAUL TORTOLA DIEGUEZ

PAULA GIOVANA MORALES GALINDO
PEDRO PABLO RODRIGUEZ BARRIOS

RENE ANIBAL MELGAR MIRANDA

SHEILY YAMILETH BARRIENTOS TRIGUEROS

DE CANC
SH.VIA ANTONIETA BATRES AGUILAR

TEDDY EDWARD POSADAS ALMENGOR
WENDY XIOMARA CORADO TEMAJ
WILLIAM VINICIO CRUZ FLORES

Generado por: AROVIEDO

PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL
PILOTO
TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO
PSICOLOGO

TECNICO EN AUDITORIA INTERNA

PILOTO
TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL
ASISTENTE
TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL

TECNICO EN DIGITACION

PILOTO
PSICOLOGO
PROCURADOR
ABOGADO
ABOGADO

TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO
ABOGADO
PROCURADOR

Informacion de Oficio
Puestos en renglones 021, 022 'Y 029

Mes: 9 Ado: 2025

. BASE.
9,500.00
9,500.00
5,000.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
7,000.00
5,000.00
9,500.00
9,500.00
5,000.00
9,500.00
9.500.00
5.000.00
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9,500.00
3,000.00
11,500.00
11,500.00
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9,500.00
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e
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375.00
375.00
0.00
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375.00
375.00
0.00
0.00
375.00
375.00
0.00

FECHA 7/10/2025
HORA 10:48.36
REPORTE: R0O081439 L.rpt

| NO AFECTOS

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00
250.00
250.00
250.00

PAGINA:

3
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_L6UIDO
776.87 9.348.13
776.87 0,348.13
221,59 5,028 41
776.87 9348 13
776.87 9348.13
776.87 9,348.13
501.20 6,748.80
308.53 4,041.47
776.87 9,348.13
776.87 9,348.13
241,50 5,008.50
776.87 9.348.13
776,87 9.348.13
241.50 5.008.50
308.53 4,041.47
0643.21 9.479.79
300.43 4,940.57
968 G4 11,156.36
946.70 11,178.30
776.87 9348.13
776.87 9.348.13
660.78 11.464.22
24150 5.008.50
DE



